

PROTOKÓŁ

XII GMINNEGO KONKURSU WOKALNO-INSTRUMENTALNEGO

pn. MŁODE TALENTY - Szerzyny, dnia 15.05.2024 r.

Powołane przez organizatora - Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynch Jury w składzie:

Pan Maciej Wulw - przewodniczący, absolwent Akademii Muzycznych, muzyk, instrumentalista, profesor i wykładowca w szkołach muzycznych,

Pan Paweł Pietruszka - absolwent Akademii Muzycznych, muzyk, instrumentalista, profesor i wykładowca w szkołach muzycznych,

Pani Renata Górka - dyrektor GCKiCz, regionalista;

po obejrzeniu i wysłuchaniu uczestników zgłoszonych do XII Gminnego Konkursu pn. „Młode Talenty w utworach ludowych”, zorganizowanego w Domu Kultury w Szerzynch, postanowiło przyznać:

KATEGORIA I - PRZEDSZKOLAKI – SOLIŚCI

I miejsce: Filip Sowiźrał - Szerzyny

II miejsca: Hania Szelağ - Ołpiny, Klara Jasiczek - Żurowa

III miejsce: Zofia Mikot - Ołpiny

KATEGORIA I - PRZEDSZKOLAKI – ZESPOŁY

I miejsce: nie przyznano

II miejsce: Zespół GÓRALE i GÓRALKI – Ołpiny, w składzie: Piotr Wszolek, Kamila Pyzik, Angelika Jacher, Miłosz Bochenek, Antoni Pikusa

III miejsce: Zespół LUDOWE RYTMY – Ołpiny, w składzie: Wiktoria Niziołek, Maksymilian Pyzik

KATEGORIA II - KLASY I-III – SOLIŚCI

I miejsce: Hanna Bąk – Ołpiny

II miejsca: Klara Niziołek – Ołpiny, Julia Gajda – Ołpiny

III miejsce: Katarzyna Zajac – Ołpiny,

KATEGORIA II - KLASY I-III – ZESPOŁY

I i II miejsca: nie przyznano

III miejsca: Zespół RÓŻYCZKI – Ołpiny, w składzie: Emilia Pyzik, Magdalena Faliszek, Aniela Niziołek

oraz

Zespół KOLOROWE NUTKI – Ołpiny, w składzie: Rozalia Pyzik, Martyna Solarz, Iga Polak

KATEGORIA III - KLASY IV-VI – SOLIŚCI

I miejsce: Noelia Zawadzka – Swoszowa

II miejsca: Julia Szarek – Swoszowa, Emilia Lech – Swoszowa

III miejsca: Zuzanna Górka – Czermna, Szymon Mitoraj – Czermna

KATEGORIA III - KLASY IV-VI – ZESPOŁY

I i II miejsca: nie przyznano

III miejsca: Zespół CZERMIANKI 1.– Czerмна, w składzie: Milena Wieja, Julia Bajorek, Anna Sokulska, Oliwia Sokulska, Zuzanna Wójcik
oraz

Zespół CZERMIANKI 2. – Czerмна, w składzie: Gabriela Karwowska, Emilia Wrona, Milena Kosiek, Paulina Rapała

KATEGORIA IV – KLASY VII-VIII – ZESPOŁY

I miejsce: Zespół STOKROTKI – Czerмна, w składzie: Julia Wierzgacz, Anna Jasiczek

II i III miejsca: nie przyznano

Zdobywców I, II i III miejsc zapraszamy do występu finałowego oraz po odbiór nagród (według kolejności przyznanych miejsc), podczas Gminnego Dnia Dziecka w Ołpinach, który odbędzie się w sobotę, 1 czerwca 2024 r.

Jury konkursowe zwracało szczególną uwagę na: intonację, dykcję, muzykalność, interpretację, prezentację na scenie, inwencję twórczą, dobór utworów zgodnych z wymaganiami regulaminowymi, pamięciowe opanowanie tekstu oraz ogólny wyraz artystyczny (w tym strój).

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy.

Opiekunom, rodzicom i nauczycielom dziękujemy za zaangażowanie się w przygotowanie występujących.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Maciej Wulw

Paweł Pietruszka

Renata Górka

Sylwia Solarz – koordynator konkursu.